

## Referat fra styremøte i Nøtterøy BK tirsdag 25. april 2017

Tilstede: Knut K., Verina D., Elen O.S., Tor W., Bjørn V. og Per B.S. (fra sak 20/2017). Dessuten møtte Vegar N. under pkt. 24/2017.

### Sak 16/2017 Referat fra forrige møte

Referatet godkjent. Kommentar til sak 14/2017: Magne Indreiten innvilges kr 250 år måned i lokalleie hjemme. Avtalen løper fra januar 2017 .

### Sak 17/2017 Sommerbridge

Sommerbridgen starter 9.5 og går ut september. Annonseres på hjemmesiden vår og på NBF's side

### Sak 18/2017 Referat fra Kretstinget

Kretstinget ble avholdt i Horten 3.4 I tillegg til vanlige saker som årsberetning ,regnskap og budsjett ble nye vedtekter gjennomgått og godkjent.

Kretsting holdes hvert år som tidligere. KM par ble diskutert, og klubbene må bli bedre på å markedsføre turneringen. Styret fikk i oppgave å se på mulige endringer for å gjøre det mer attraktivt.

Per B. Sundseth hadde sendt inn forslag om annen modell for KM lag, og det tas med i den videre diskusjon. Styret kommer med konkret forslag til klubbledermøtet til høsten.

Morten Brændvang gikk ut av styret og inn kommer Johnny Nordal som rykker opp fra varamedlemsplass. Svein Arnt Halvorsen nytt varamedlem.

### Sak 19/2017 Referat fra organisasjonsdagene og kretsledermøtet

Verina og Bjørn deltok fra oss. På fredag ble det på kretsledermøtet snakket mye om hvordan en skal få med nye klubber i NBF. Vedtak: Gratis medlemskap i 2 år og klubbkontingent som i dag. Det ble nedsatt en bredt sammensatt arbeidsgruppe som skal se på rekrutteringsproblematikken.

Organisasjonsdagen på lørdag hadde følgende innslag:

Foredrag om bedre hukommelse, Media og markedsføring m/gruppearbeid, bridge i skolen med barneskole i Sandnes som et lysende eksempel. Tor Helness foredrag om å tenke som en verdensmester. Handicapopplegget som kommer fra NBF, antagelig fra nyåret 2018, og Marit Sveaas – turneringen.

Sak 20/2017 **Momsrefusjon.**

Bjørn sørger for nødvendig regnskapsdokumentasjon og revisorerklæring slik at vi får sendt søknad til NBF v/Viego innen 1. juni.

Sak 21/2017 **Rekruttering/skolebridge.**

Verina gjør forundersøkelser på Sem vedr. interesse for bridge på SFO, og Knut sjekker nærmere kontakter i grunnskolene på Nøtterøy.

Sak 22/2017 **Tanker om turneringsopplegg, representasjon og å engasjering av spiller i klubben.**

Vi går tar dette nærmere på et senere styremøte før sesongstart. Diskusjon rundt makkergaranti, kaffepause halvveis, møte i forkant av oppstart, informasjon muntlig og skriftlig til medlemmene om representasjon før sesongstart, ringerunde til de som ikke har vært i klubben den siste tiden.

Sak 23/2017 **Medlemsmøte.**

Vi tar sikte på et medlemsmøte i august før sesongstart for å informere og høre om synspunkter på spilling etc.

Sak 24/2017 **Ny hjemmeside.**

Vegar informerte om den nye hjemmesiden notteroybk.org. De som går inn på den gamle adressen bridge.no/840 blir dirigert direkte inn på den nye siden. Her ligger resultater, informasjon, terminliste og nyheter. Per sender terminliste for mai-aug til Vegar. Dessuten protokoll fra årsmøtet når den er underskrevet. Vi tar også sikte på å legge inn styreferatene. Alle i styret skal gis tilgang til å legge inn nyheter/spill etc., og informasjon om dette blir gitt direkte til de enkelte.

Sak 25/2017 **Eventuelt.**

Neste styremøte i august før sesongstart.

Nøtterøy, 25. april 2017

Knut K./Per B,S, referenter